
Stránka 1 z 3 

SHRNUTÍ PRŮBĚHU PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

vyhotovené ve smyslu § 36 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) k předběžné tržní konzultace konané 

dle § 33 ZZVZ (dále jen „Konzultace“) 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky, které se Konzultace týká 

1.1 Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

1.2 Identifikace veřejné zakázky, které se Konzultace týká 

Název veřejné zakázky: 
RUK – ÚVT – Dynamický nákupní systém na rozvoj 

studijního informačního systému Univerzity Karlovy 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: dynamický nákupní systém 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/dns00000031 

1.3 Identifikace Konzultace 

Název Konzultace: 

Předběžná tržní konzultace: RUK – ÚVT – Dynamický 

nákupní systém na rozvoj studijního informačního 

systému Univerzity Karlovy 

Adresa Konzultace: https://zakazky.cuni.cz/vz00006025 

2. Vymezení účelu Konzultace 

Účelem Konzultace bylo seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem vyhlášení výše uvedené 

veřejné zakázky a současně i získání všech informací potřebných pro efektivní, správné a objektivní 

nastavení zadávacích podmínek k předmětné veřejné zakázce. Zadavatel chce tímto způsobem 

předcházet možným rizikům, která by se mohla při zadávání veřejné zakázky a případně i následně při 

jejím plnění vyskytnout. 

3. Vymezení okruhu účastníků Konzultace 

Konzultace byla otevřena co nejširšímu okruhu relevantních účastníků s tím, že účastnit se tak mohl 

každý dodavatel či odborník, který má zkušenosti s účastí na přípravě, organizaci či realizaci obdobného 

projektu (bez ohledu na skutečnost, zda se jedná o dodavatele, experta, poradce či investora). Za tímto 

účelem zadavatel uveřejnil oznámení o zahájení Konzultace ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním 

věstníku Evropské unie a to prostřednictvím formuláře Předběžného oznámení s tím, že na profilu 

https://zakazky.cuni.cz/dns00000031
https://zakazky.cuni.cz/vz00006025


Stránka 2 z 3 

zadavatele (viz webový odkaz v čl. 1.3 tohoto dokumentu) zároveň uveřejnil všechny dokumenty 

týkající se Konzultace. 

Zadavatel adresně oslovil prostřednictvím e-mailu následující relevantní dodavatele, kteří jsou dle 

zadavatelova předchozího zjištění (průzkumu trhu) schopni veřejnou zakázku dané složitosti a rozsahu 

plnit: 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

DERS Group s.r.o. 27513149 Řehořova 932/27, 130 00 Praha 3 

ententee s.r.o. 24813290 Za Poříčskou bránou 365/21, 186 00 Praha 8 

ERUDIO s.r.o. 61248649 Černokostelecká čp.1504/88, 100 00 Praha 10 

ETERNAL, s.r.o. 27565599 náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5 

InQool, a.s. 29222389 Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno 

INTAX, spol. s r. o. 48584894 Zoubkova 2154/3, 150 00 Praha 5 

KOMIX s.r.o. 47117087 Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5 

Konica Minolta IT Solutions Czech s.r.o. 25820826 U plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10 

MEDIA FACTORY Czech Republic a.s. 26288311 Žerotínova 1133/32, 130 00 Praha 3 

Profinit EU, s.r.o. 04434081 Tychonova 270/2, 160 00 Praha 6 

SEFIRA spol. s r.o. 62907760 Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha 4 

T-SOFT a.s. 40766314 Za Brumlovkou 1559/5, 140 00 Praha 4 

Unicorn Systems a.s. 25110853 V Kapslovně 2/2767, 130 00 Praha 3 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 00174939 Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 

ZENTITY a.s. 24783081 Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

Těmto dodavatelům byly zaslány výše uvedené dokumenty, které zadavatel uveřejnil na profilu 

zadavatele (viz webový odkaz v čl. 1.3 tohoto dokumentu).  

Na základě tohoto oslovení a uveřejnění těchto informací se do Konzultace přihlásili, vyplnili a zaslali 

zadavateli „Formuláře otázek pro účastníky předběžné tržní konzultace“ následující dodavatelé: 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

CGI IT Czech Republic s.r.o. 62412388 Laurinova 2800/4, 155 00 Praha 5 

ententee s.r.o. 24813290 Za Poříčskou bránou 365/21, 186 00 Praha 8 

ERUDIO s.r.o. 61248649 Černokostelecká čp.1504/88, 100 00 Praha 10 

ETERNAL, s.r.o. 27565599 náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5 

KOMIX s.r.o. 47117087 Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5 

MEDIA FACTORY Czech Republic a.s. 26288311 Žerotínova 1133/32, 130 00 Praha 3 

Open Apps Development, a.s. 11649275 Kurta Konráda 2517/1, 190 00 Praha 9 

PDQM, s.r.o. 27870588 Ve Střešovičkách 169/37, 169 00 Praha 6 



Stránka 3 z 3 

4. Výsledky Konzultace 

Na základě Konzultace zadavatel upravil zadávací dokumentaci včetně jejích příloh. 

V zadávací dokumentaci zadavatel zejména upravil minimální délku pro podání nabídek v jednotlivých 

dílčích zakázkách zadávaných v DNS (a to na 10 pracovních dnů). 

V příloze č. 2 ZD (Formulář žádosti o účast dodavatele) zadavatel zejména upravil své požadavky na 

ekonomickou a technickou kvalifikaci tak, aby tyto požadavky byly přiměřené podmínkám na 

relevantním trhu. 

Zároveň se zadavatel rozhodl na některé otázky, resp. připomínky, dodavatelů účastnících se Konzultace 

odpovědět prostřednictvím vysvětlení zadávací dokumentace, aby tyto odpovědi byly dostupné všem 

potencionálním dodavatelům, kteří budou chtít podat žádost o účast a být tak zařazeni do zaváděného 

dynamického nákupního systému. 

Konkrétní změny v zadávacích podmínkách lze získat porovnáním dokumentů zveřejněných 

v rámci Konzultace (viz webový odkaz v čl. 1.3 tohoto dokumentu) a dokumentů zveřejněných 

v rámci zadávacího řízení (viz webový odkaz v čl. 1.2 tohoto dokumentu). 


